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                                                                                                             Halmstad den 18 februari 2020      
Kära IW-medlemmar! 
 
Vi fick ett intressant besök med husesyn på Hallands Konstmuseum på Inner Wheel dagen den 10 januari.  
På februarimötet valde vi en ny styrelse för 2020-21 och fick efter valmötet höra Anders Wirdheim kåsera  
om Folk och fåglar. Nu kan vi se fram mot två intressanta föredrag om resor respektive skönhet. På  
månadsmötet i mars får vi höra Kerstin Nilsson, Susanne Svensson och Gunilla Twisselmann berätta om sina  
resor i Sydamerika och den 1 april får vi lära oss om hudvård av Marie från Marie och Anettes Hudvård. Den  
23 april har vi planerat IW-lunch på Torntorget. 
 
På IW-dagen hade vi glädjen att välkomna två nya medlemmar, Anette Mellgren och Siv Schöön, och på  
månadsmötet den 5 februari fick vi välkomna ytterligare en medlem, Birgitta Holmdahl Ohlsson. Vi är nu  
53 medlemmar, vilket innebar att vi på valmötet den 5 februari fick välja tre delegater att företräda oss på  
distriktsmöten. Det är mycket roligt att se att vår klubb växer.  
Nästa distriktsmöte äger rum i Osby den 7 mars och vår klubb kommer att representeras av Kerstin Nilsson  
och Maj-Britt Bäck.  
 
Jag hoppas vi ses på IW-lunchen nästa vecka, tisdagen den 25 februari, på Grand Hotel. 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vid pennan 
Maj-Britt 
 
 
 
 

 

 
 



 
 
 

 
KALLELSE I 
 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 4 mars 2020, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Program: Kerstin Nilsson, Susanne Svensson och Gunilla Twisselmann  
berättar om sina resor i Sydamerika 
Ann Jacobsson visar och vägleder oss i IW:s hemsida 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr.  
Vinlotteri 20 kr 
Snarast, dock senast onsdagen den 2 mars, kl. 12. 
Birgitta.Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 1 april 2020 kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Program: Marie från Anette och Maries Hudvård 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 180 kr. 
Utlottning av hudvårdsprodukt, 20 kr 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 30 mars, kl. 12. 
Birgit Ljungh, 072-332 53 54, birgit.ljungh@telia.com 
Birgitta.Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 

  
 
LUNCH   
Anmälan 
 

 
Torsdagen den 23 april 2020 kl. 13.00 på Torntorget 
Birgitta Brofelth, 0705-95 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
  

 
MEDLEMS- 
FRÅGOR 

 
Vi hälsar tre nya medlemmar välkomna.  
 
Birgitta Holmdahl Ohlsson, tel 070-251 64 50, birgitta.h.ohlsson@gmail.com 
 
Anette Mellgren, tel 070-566 68 05, mellgren.anette@telia.com 
 
Siv Schöön, tel 035-303 36 eller 070-820 21 88, siv@schoon.se 

Observera att eventuella utträden ur klubben ska göras skriftligen till sekreteraren 
senast den 30 april. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Onsdagen den 22 april 2020, kl. 18.30 hos Past President Viveca Hebeler 
då även 2020/21 års styrelse är välkomna. 
Ärende till styrelsen anmäls till Kerstin Nilsson. 
  

 
Gäster är alltid välkomna. Säg gärna till vid anmälan om Du behöver skjuts. Anmäl också specialkost. 
 

BILAGOR Referat från månadsmötet den 10 januari  
Referat från månadsmötet den 5 februari 
Protokoll från valmötet 2020-02-05 
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Referat 
från Inner Wheel-dagen fredagen den 10 januari 2020 på Hallands Konstmuseum 
 
Besöket på konstmuseet lockade 24 IW-damer inklusive Siv Schöön och Anette Mellgren, 
som valdes in i vår IW-klubb på mötet. 
Presidenten informerade om följande: 

• Distriktet erbjuder en ny omgång av IW-skolan i höst. Intresserade kan anmäla sig till 
Kerstin Nilsson senast i februari 

• Vänskapsmötet i Tällberg är flyttat till 11-13 september 2020. 
• Den 21-24 maj får vi tillsammans med distrikt 239 besök från England, 15 personer. 

Vårt presidentskifte och distriktpresidentskifte är planerat till lördagen den 23 maj i 
samband med Englandsbesöket. 

• Ny folder med information om Inner Wheel delades ut 
 
I samband med lunchen fick vi en kort presentation av Siv Schöön och Anette Mellgren. 
Siv Schöön berättade att hon under sitt yrkesliv drivit flera företag inom möbel- och 
inredningsområdet, att hon är intresserad av litteratur och konst, av natur och djur och att 
hon tycker det är skönt att vara pensionär. 
Anette Mellgren berättade att hon varit verksam som revisor och ekonomiansvarig, att hon 
numera ägnar sig åt att träna, spela bridge och att vara kapellvärd i St. Olofs Kapell och att 
hon ser fram mot att få sitt första barnbarn. 
 
Husesyn – en tur i det nya museet, med guiden Josefin 
Det nya museet öppnade den 26 oktober 2019 efter att varit stängt i tre år för om- och 
tillbyggnad. Om- och tillbyggnaden har finansierats av Region Halland, Halmstad kommun 
och Stiftelsen Hallands Länsmuseer. Samtliga konstnärliga gestaltningar har finansierats av 
en fond som skapats av en donation av Svea Larsson (1907-1989) från Getinge. 
 
Vi fick en mycket intressant husesyn i det nya museet. Vi startade i hörsalen som 
industridesignern Jenny Nordberg utformat i samarbete med flera konstnärer och 
formgivare. Hanna Hellström har gjort golvet, Hanna Nilsson och Sofia Österhus har gjort 
träväggen, Kajsa Willner har formgivit bord och stolar och Milan Kosovic har gjort 
talarstolen.  
 
Från utsikten på tredje våningen fick vi se trädgården som skapats av Maria Stigsdotter Drott 
och vi fick veta att det ljuskonstverk som belyser fasaden skapats av konstnären Mikael 
Ericsson. Vi kikade in i biblioteket med möbler som formgivits av Gustav Persson och vi 
tittade på de konstnärligt utformade golven och handfaten på toaletterna, skapade av 
konstnären Eva Bengtsson. Vi visades också ateljén, som är öppen för t.ex. besök från skolor 
och för alla som vill skapa på egen hand. 
 
Vid pennan/Maj-Britt Bäck 
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Referat 
från månadsmötet med valmöte onsdagen den 5 februari 2020 på Hotel Tylösand 
 
Månadsmötet besöktes av 28 medlemmar, varav Birgitta Holmdahl Ohlsson valdes in i 
början av mötet, och 4 gäster samt föredragshållaren Anders Wirdheim. 
 
Birgitta Holmdahl Ohlsson valdes in som medlem på mötet. Birgitta berättade att hon bor i 
Frösakull sedan 2007 dit hon flyttade som pensionär. Hon var tidigare bosatt i Växjö där hon 
arbetat på Glasforskningsinstitutet i 25 år. Hon tycker om havet och badar från april till 
oktober. Hon är intresserad av italienska, träning och körsång. Hon har en dotter i Frösakull 
och en son i Stockholm. 
 
Presidenten informerade om följande: 

• Den 21-25 maj får vi besök av 15 IW-damer från England. Besöket anordnas 
gemensamt av distrikt 239 och 240. Den 23 maj sker distriktpresidentskifte i vårt 
distrikt och presidentskifte för vår klubb i Norrvikens Trädgårdar. 

• Distriktet erbjuder en ny omgång av IW-skolan i höst. Intresserade kan anmäla sig till 
Kerstin Nilsson senast i februari 

• Vänskapsmötet i Tällberg är flyttat till 11-13 september 2020. 
 
Anders Wirdheim – Folk och fåglar. 
Anders är journalist i grunden. Han har jobbat 26 år för Sveriges ornitologiska förening, först 
som redaktör och sedan som informationsansvarig. Han är pensionär sedan ett par år.  
 
Temat för kvällens föredrag var relationen mellan folk och fåglar, utnyttjanden och 
samarbeten. Vi fick exempel på fåglar som bor nära människan såsom ladusvalan, 
gråsparven, skatan. Fåglar som i bondesamhället var ett tecken för start av vårbruket, som 
sädesärlan. Honungsvisaren i Afrika som visar var bisamhällen finns. Brevduvan som använts 
för att skicka meddelanden i krigssituationer. Människan har också använt fåglar för att 
smycka sig. För 150 år sedan var det populärt att använda fjädrar från t.ex. kolibrin och 
ägretthägrar i huvudbonader. I Peru använder man spillning från skarven som gödsel och 
framför allt i arabländerna används fåglar för jakt, till exempel kungsörn och falk. I Costa Rica 
används kolibrimatning för att locka turister. Vilda fåglar har sedan länge tämjts för nöjen  
(tuppfäktning) och mat, exempelvis djungelhönan som tämjdes för 8000 år sedan, 
klippduvan för 5000 år sedan och ankan för 6000 år sedan. Fåglar används som 
nationalsymboler, t.ex. vithövdad havsörn som är USA:s nationalfågel sedan 1782. I Sverige 
blev koltrasten Sveriges nationalfågel förra året genom röstning. Fåglar används också som 
varumärken. Exempel på detta är kungsörnen på mjöl, falken på öl, maraboustorken på 
choklad. Sammanfattningsvis fick vi en mycket underhållande och intressant överblick över 
relationen mellan folk och fåglar. 
 
Vid pennan/Maj-Britt Bäck 
 
                      

 


